INDICAÇÃO Nº 036/2019

MESA DIRETORA

COLOCAÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

O Vereador  que  esta  subscreve, propõe  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  junto  à

Secretaria  Municipal  de  Obras  e  Serviços  Urbanos,   a  colocação  de  uma grade  de

proteção na capela central dentro do Cemitério Jardim da Saudade,  no bairro Santa

Maria.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente uma vez que o muro de arrimo lá existente,  tem aproximadamente

dois metros de altura e encontra-se sem proteção.

Sala das Sessões, 4 de abril de 2019

Alexandre Maria
Vereador

RECEBIDO EM:  4/4/2019                    PRESIDENTE:  ___________________
DESPACHO:  ENCAMINHE-SE